retificação do item nº 01 da Ata de nº 19 de 31 de outubro de 2016, que passa a ter a seguinte 

redação: Informes do Diretor Executivo: não houve; Item 01 – Processo nº0901.2016/022018, 

OFÍCIO CAFI/DE Nº 77/2016, Pagamentos à INFRAERO – A Diretoria Colegiada autoriza o 

pagamento do boleto  nº 3652131, no valor de R$ 87.602,94 (oitenta e sete mil, seiscentos e dois 

reais e noventa e quatro centavos), conforme pareceres técnico e jurídico. Encaminhar o 

processo à CAFI/COFIN para o devido pagamento.  O Diretor Executivo declarou encerrada a 

reunião, agradecendo a presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata, que